
Sonde Nutricair Enteral|– Cair LGL
PUBLIÉ LE 21/06/2023 - MIS À JOUR LE 20/10/2023

Remise à disposition  DM 19/10/2023

Dénomination commerciale

Sonde Nutricair Entéral néonat / pédiatrique avec enfit en PUR

Référence(s)

Destination médicale / Indications

Sonde nasogastrique/orogastrique, de nutrition entérale pour la néonatologie et la pédiatrie.

Fabricant

Cair LGL

Distributeur(s) en France

Cair LGL

Observations particulières

NCE04PU
NCE05PU
NCE06PU
NCE08PU
NCE104PU
NCE105PU
NCE106PU
NCE108PU
NCE10PU
NCE110PU
NCE306PU
NCE308PU
NCE310PU
NCE312PU
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Remise à disposition normale depuis le 19/10/2023
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